Stormthaler Seelauf 2009
Altersklassen Ergebnisliste : Stormthaler Seelauf 2009

26.06.2009

Altersklasse: H 75
Wettkampf: 10 km Lauf

Altersklasse: H 70
Wettkampf: 10 km Lauf

Altersklasse: H 65
Wettkampf: 10 km Lauf
Pos St Name
1 258 Zerbe, Friedmar
2 269 Syhre, Wolfgang
3 203 Giinther, Ulrich

Altersklasse: H 60
Wettkampf: 10 km Lauf
Pos St Name
1 260 Reichel, Bernd
2 292 Lorenz, Thomas

Altersklasse: H 55
Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
1 298 Zachmann, Manfred

Altersklasse: H 50

Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
205 Renner, Mathias
290 Balzer, Frank
299 Wilkens, Christian
253 Thomas, Manfred
211 GroRmann, Ralf
245 Schuderer, Gert
295 Miinch, Uwe

NOuUVIDNWN -

Altersklasse: H 45
Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
265 Thiummler, Frank
300 Werner, Andreas
204 Schitz, Detlef
289 Klamt, Holger
257 Kohler, Udo
199 Jentzsch, Ralf
259 Rudolph, Andreas
215 Benke, Mario
288 Richter, Frank
208 Rothe, Andreas
213 Mittmann, Gunter

HHEOONOUVIDNWN R

= O

keine Ergebnisse

keine Ergebnisse

Verein/Ort
LG Silbersee
VSV 77 Borna
GroRposna
3 Finisher.

Verein/Ort
Mark ranstadt
TSV Lindenthal
2 Finisher.

Verein/Ort
VSV 77 Borna
1 Finisher.

Verein/Ort

HTWK
SV Einheit Grimma
SG Olympia
LFV Oberholz
Leipzig
LFV Oberholz
SV Lok NO Leipzig

7 Finisher.

Verein/Ort
SV Lok NO Leipzig
Wurzen
Hohburger Sportverein 1990 e.V.
Leipzig
LG Noschkowitz
GroRposna
LSV Stormthal
Leipziger Ski-Club e.V.
LG Silbersee
LC Auensee Leipzig
Leipzig
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AK
H 45
H 45
H 45
H 45
H 45
H 45
H 45
H 45
H 45
H 45
H 45

Ergebnis
00:47:23
00:52:14
00:59:15

Ergebnis
00:42:13
00:53:44

Ergebnis
00:56:05

Ergebnis
00:39:50
00:40:23
00:40:50
00:41:16
00:51:14
00:51:58
00:59:44

Ergebnis
00:38:14
00:40:09
00:41:11
00:41:37
00:43:35
00:44:07
00:44:44
00:45:05
00:46:06
00:48:24
00:50:28



Stormthaler Seelauf 2009
Altersklassen Ergebnisliste : Stormthaler Seelauf 2009

Pos St Name
12 237 Pfluger, Volker
13 281 Grafe, Bernd
14 293 Pfeiffer, Thomas
15 272 Soldner, Andre

Altersklasse: H 40

Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
261 Anders, Peter
230 Kumpel, Michael
287 Weniger, Jens
216 Lenke, Ferenc
223 Hafkesbrink, Volker
266 Pforte, André
276 Konrad, Mario
294 Pfeiffer, Gerd

ONOUVT A WN =

Altersklasse: H 35

Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
209 Schlieder, Jorg
263 Kahl, Torsten
268 Fischer, Marco
286 Rohland, Dirk
296 Volk, Hugo
224 Hausler, Heiko
218 Altenburger, Sven
278 Jahn, Thomas
256 Pauli, Heiko

OCoONOUVTDA WN =

Altersklasse: H 30

Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
200 Richter, Jorg
267 Uhlmann, Marcel
222 Gessner, Roberto
202 Drescher, Markus

A WN -

Altersklasse: H 20
Wettkampf: 10 km Lauf
Pos St Name
1 244  Schubert, Karsten
2 275 Schumann, René

Altersklasse: Junioren
Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
1 233 Michel, Eric

Altersklasse: J 16/17 m

Verein/Ort
LFV Oberholz
Do6beln
Zwenfurth
Waldsteinberg
15 Finisher.

Verein/Ort

Oelzschau
LFV Oberholz
1. RV Leipzig
Leipziger Ski-Club e.V.
LFV Oberholz
TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
Leipzig
Leipzig

8 Finisher.

Verein/Ort
LC Auensee Leipzig
SC DHfK Leipzig e.V./Trithlon
Vorwadrts Leipzig

Leipzig
LFV Oberholz
LFV Oberholz
LG EWA
LG EWA
9 Finisher.

Verein/Ort
LG eXa Leipzig
TV Planegg-Krailling
LFV Oberholz
Borna
4 Finisher.

Verein/Ort
LFV Oberholz
Leipzig
2 Finisher.

Verein/Ort
LFV Oberholz
1 Finisher.
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1962
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Jhg.
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26.06.2009
AK Ergebnis
H 45 00:51:58
H 45 00:55:06
H 45 00:55:11
H 45 01:01:52
AK Ergebnis
H 40 00:40:16
H 40 00:41:00
H 40 00:41:08
H 40 00:44:12
H 40 00:45:57
H 40 00:52:03
H 40 00:53:23
H 40 00:54:24
AK Ergebnis
H 35 00:38:42
H 35 00:43:01
H 35 00:44:02
H 35 00:44:35
H 35 00:45:16
H 35 00:45:21
H 35 00:45:39
H 35 00:46:09
H 35 00:49:31
AK Ergebnis
H 30 00:34:11
H 30 00:42:56
H 30 00:43:27
H 30 00:50:41
AK Ergebnis
H 20 00:37:24
H 20 00:43:38
AK Ergebnis
Junioren 00:39:14



Stormthaler Seelauf 2009
Altersklassen Ergebnisliste : Stormthaler Seelauf 2009

Wettkampf: 5 km Lauf

Pos St Name
1 141 Kasper, Marcel
2 131 Wieser, Lukas

Altersklasse: S 14/15 m
Wettkampf: 5 km Lauf

Pos St Name
1 135 Winter, Nico
2 136 Hillmann, Felix
3 118 Findeisen, Tom

Altersklasse: S 12/13 m
Wettkampf: 5 km Lauf
Pos St Name
101 Arnold, Fritz
129 Walter, Valentin
122 Bornkessel, Christoph
139 Duesmann, Thomas
123 KolRack, Jonny

U1 WN =

Altersklasse: S 10/11 m
Wettkampf: 2 km Lauf

Pos St Name
1 6 Lehmann, Franz
2 33 Bornkessel, Markus
3 13 Naumann, Jan Niklas
4 70 Naumann, Paul Lukas
5 53 Bauer, Julien
6 75 Duesmann, Andreas
7 64 Keller, Martin
8 47 Moritz, Sebastian
9 15 Wahlers, Kalvin

10 39 Bauer, Marc

11 7 Beck, Frederic
12 8 Busch, Johannes
13 9 Klamt, Benjamin
14 5 Konrad, Mike
15 69 Harport, Wilhelm

Altersklasse: S 8/9 m
Wettkampf: 2 km Lauf

Pos St Name
1 31 Martins, Lukas
2 32 Schob, Peter
3 49 Wiegert, Lucas
4 38 Albrecht, Tobias
5 35 KoRack, Toni
6 3 Kramer, Robin
7 27 Despang, Patrick
8 77  Vorlop, Valentin
9 17 Kluttig, Fabian
10 50 Kosler, Dominik

Verein/Ort
GroRposna
SG Blau-WeiR Zwenkau e.V. Abt. Ski
2 Finisher.
Verein/Ort

SV Lok Eilenburg Abt. Ski

TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski

SG Blau-Weill Zwenkau e.V. Abt. Ski
3 Finisher.

Verein/Ort

Hohburger Sportverein 1990 e.V.

TSV 1906 Burkartshain

SV Liebertwolkwitz Abt. Ski

SV Liebertwolkwitz Abt. Ski

SV Liebertwolkwitz Abt. Ski
5 Finisher.

Verein/Ort
Leipzig
SV Liebertwolkwitz Abt. Ski
Leipziger Ski-Club e.V.
Leipzig
LFV Oberholz
SV Liebertwolkwitz Abt. Ski
SV Lok Eilenburg Abt. Ski
TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
Leipziger Ski-Club e.V.
TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
Leipziger Ski-Club e.V.
Leipziger Ski-Club e.V.
Leipziger Ski-Club e.V.

Leipzig

TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
15 Finisher.
Verein/Ort

SG Blau-WeiR Zwenkau e.V. Abt. Ski
SG Blau-WeiR Zwenkau e.V. Abt. Ski
TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
SV Liebertwolkwitz Abt. Ski
Hohburger Sportverein 1990 e.V.
SG Blau-WeiR Zwenkau e.V. Abt. Ski
LFV Oberholz
Leutzscher Flichse
TSV 1906 Burkartshain

10 Finisher.
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1993

Jhg.

1995
1994
1995

Jhg.
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1997
1996
1996
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1999
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1998
1998
1998
1998
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1998
1998
1999
1999
1999
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2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001
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AK Ergebnis
J16/17 m 00:19:48
J16/17 m 00:22:24

AK Ergebnis
S14/15m 00:20:41
S 14/15 m 00:21:10
S14/15m 00:24:40

AK Ergebnis
S12/13 m 00:20:33
S$12/13 m 00:21:35
S12/13 m 00:22:53
S$12/13 m 00:23:29
S$12/13 m 00:26:31

AK Ergebnis
S$10/11 m 00:06:38
S10/11 m 00:06:59
S$10/11 m 00:07:06
S$10/11 m 00:07:11
S10/11m 00:07:21
S10/11m 00:07:47
S$10/11 m 00:07:58
S10/11 m 00:08:09
S$10/11 m 00:08:15
S$10/11 m 00:08:17
S10/11m 00:08:38
S10/11m 00:08:42
S$10/11 m 00:08:46
S10/11 m 00:08:48
S$10/11 m 00:10:06

AK Ergebnis
S8/9m 00:07:04
S8/9m 00:08:13
S8/9m 00:08:18
S8/9m 00:08:19
S8/9m 00:08:20
S8/9m 00:08:21
S8/9m 00:08:38
S8/9m 00:08:42
S8/9m 00:09:22
S8/9m 00:09:27



Stormthaler Seelauf 2009
Altersklassen Ergebnisliste : Stormthaler Seelauf 2009

26.06.2009

Altersklasse: K7 m

Wettkampf: 2 km Lauf

Pos St Name
44 Grohmann, Julian
51 Walter, Konstantin
68 Rohland, tamino
34 Dittfach, Noah
40 Bittner, Nils
61 Misch, Benjamin

AUV A WN R

Altersklasse: D 75
Wettkampf: 10 km Lauf

Altersklasse: D 70
Wettkampf: 10 km Lauf

Altersklasse: D 65
Wettkampf: 10 km Lauf

Altersklasse: D 60
Wettkampf: 10 km Lauf

Altersklasse: D 55
Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
1 212 Konnecke, Hannelore

Altersklasse: D 50
Wettkampf: 10 km Lauf

Altersklasse: D 45
Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
1 273 Herbener, Sabine

Altersklasse: D 40

Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
291 Zabell, Nadja
234 Miiller, Kornelia
264 Richter, Simone
297 Schoninger, Kerstin
285 Rost, Gabriele

U WN -

Verein/Ort

TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
TSV 1906 Burkartshain
Oeltzschau
SV Liebertwolkwitz Abt. Ski
TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
SV Lok Eilenburg Abt. Ski

6 Finisher.

keine Ergebnisse

keine Ergebnisse

keine Ergebnisse

keine Ergebnisse

Verein/Ort
Leipzig
1 Finisher.

keine Ergebnisse

Verein/Ort
WSG Marienbrunn
1 Finisher.

Verein/Ort
Wermsdorf
LFV Oberholz
SV Lok Eilenburg Abt. Ski
LSV Stérmthal
Teutschenthal
5 Finisher.
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Jhg.

2002
2002
2002
2002
2002
2003

Jhg.
1952

Jhg.
1963

Jhg.

1967
1968
1969
1966
1969

AK
K7 m
K7 m
K7 m
K7 m
K7 m
K7 m

AK
D 55

AK
D 45

AK
D 40
D 40
D 40
D 40
D 40

Ergebnis
00:08:38
00:09:34
00:10:24
00:10:47
00:11:04
00:11:35

Ergebnis
00:51:14

Ergebnis
00:53:59

Ergebnis
00:45:39
00:47:47
00:51:08
01:00:52
01:05:30



Stormthaler Seelauf 2009
Altersklassen Ergebnisliste : Stormthaler Seelauf 2009

26.06.2009

Altersklasse: D 35
Wettkampf: 10 km Lauf
Pos St Name
1 283 Starke, Silke
2 271 Osterhaus, Michaela

Altersklasse: D 30
Wettkampf: 10 km Lauf

Pos St Name
1 210 Fabian, Adriane

Altersklasse: D 20
Wettkampf: 10 km Lauf

Altersklasse: Juniorinnen
Wettkampf: 10 km Lauf

Altersklasse: J 16/17 w
Wettkampf: 5 km Lauf

Pos St Name
1 102 Schiitz, Antonia

Altersklasse: S 14/15 w

Wettkampf: 5 km Lauf

Pos St Name
100 Miersch, Carolin
128 Sonka, Frances
120 Schulz, Nora
113 Hiller, Luise
119 Hansel, Marie

uvTh WN =

Altersklasse: S 12/13 w
Wettkampf: 5 km Lauf
Pos St Name
132 Grinda, Linda-Maria
124 Richter, Laura
134 Keller, Maria
107 Bauer, Janine
133 Seehaus, Paula
125 Brauer, Coleen
106 Lubashevsky, Katrin

NOuUVIDNWN

Altersklasse: S 10/11 w
Wettkampf: 2 km Lauf

Verein/Ort
LFV Oberholz
Waldsteinberg
2 Finisher.

Verein/Ort
Leipzig
1 Finisher.

keine Ergebnisse

keine Ergebnisse

Verein/Ort
Hohburger Sportverein 1990 e.V.
1 Finisher.

Verein/Ort
ESV Lok Beucha
TSV 1906 Burkartshain

SG Blau-Weil Zwenkau e.V. Abt. Ski

LFV Oberholz

SG Blau-Weill Zwenkau e.V. Abt. Ski

5 Finisher.

Verein/Ort

TSV 1906 Burkartshain
SV Lok Eilenburg Abt. Ski
SV Lok Eilenburg Abt. Ski
LFV Oberholz
SV Lok Eilenburg Abt. Ski
TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
Leipziger Ski-Club e.V.

7 Finisher.
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Jhg.
1970
1970

Jhg.
1976

Jhg.
1993

Jhg.

1994
1995
1994
1995
1995

Jhg.

1996
1997
1996
1996
1997
1996
1997

AK
D 35
D 35

AK
D 30

AK
J16/17 w

AK
S14/15w
S 14/15 w
S 14/15w
S14/15w
S 14/15 w

AK
S12/13 w
S12/13 w
S12/13 w
S12/13 w
S12/13 w
S12/13 w
S12/13 w

Ergebnis
00:54:41
01:01:52

Ergebnis
00:52:19

Ergebnis
00:25:28

Ergebnis
00:22:19
00:23:58
00:27:08
00:27:38
00:31:27

Ergebnis
00:21:49
00:22:35
00:26:33
00:27:22
00:27:56
00:28:37
00:30:24



Stormthaler Seelauf 2009
Altersklassen Ergebnisliste : Stormthaler Seelauf 2009

Pos St
59
73
21
217
36
14
25
29
26

0 63

H OoNUVIUu BN WN =

Altersklasse:

Name
Fischer, Anna Kristin
Holzbrecher, Pauline
Heinrich, Saskia
Rische, Annika
Lohse, Vera
Schonecke, Marla
Riedel, Ann-Susette
Gotz, Theres
Riedel, Marie-Luseane
Misch, Stefanie

S8/9w

Wettkampf: 2 km Lauf

Pos St
1 28
2 19
3 30
4 46
5 105
6 62
6 41
8 72
8 71
10 23
10 66
12 65
13 76
14 48

Altersklasse:

Name
Findeisen, Vivian
Forster, Antonia
Hansel, Leoni
Hillmann, Anne
Busch, Charlotte
Treiber, Emely-Rose
Gaffrontke, Tanja
Ermerling, Hannah
Ermling, Charly
Krauspe, Jessica
Jahnig, Thea
Herrmann, Alina
Hausler, Melissa
R6Rchen, Jasmin

K7 w

Wettkampf: 2 km Lauf

Pos St
37
11
22
74
60

U1 WN =

Name
Maal, Lena
Miiller, Lisa
Heinrich, Svenia Claudia
Mdller, Gina Maria
Fischer, Marie Luise

Finisher komplett : 145

Disqualifiziert : (280) Gréfe, Joe ; (282) Miiller, Moritz - nicht gemeldete Strecke gelaufen
Aufgegeben :

(279) Bohm, Sabine

Verein/Ort

LFV Oberholz
SV Liebertwolkwitz Abt. Ski
LFV Oberholz
Leipziger Ski-Club e.V.
SV Liebertwolkwitz Abt. Ski
Leipziger Ski-Club e.V.
LFV Oberholz
SG Blau-WeiR Zwenkau e.V. Abt. Ski
LFV Oberholz
SV Lok Eilenburg Abt. Ski

10 Finisher.

Verein/Ort
SG Blau-WeiR Zwenkau e.V. Abt. Ski
LFV Oberholz
SG Blau-WeiR Zwenkau e.V. Abt. Ski
TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
Leipziger Ski-Club e.V.
SV Lok Eilenburg Abt. Ski
TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
Groitzsch
Groitzsch
LFV Oberholz
LFV Oberholz
LFV Oberholz
LFV Oberholz
TSG Schkeuditz e.V. Abt. Ski
14 Finisher.

Verein/Ort
SV Liebertwolkwitz Abt. Ski
Leipziger Ski-Club e.V.
LFV Oberholz
SV Liebertwolkwitz Abt. Ski
LFV Oberholz
5 Finisher.
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Jhg.

1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999

Jhg.

2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2000

Jhg.

2002
2002
2002
2002
2003

26.06.2009

AK Ergebnis
S10/11w 00:07:25
S10/11w 00:08:08
S10/11w 00:08:22
S10/11w 00:08:35
S10/11w 00:08:46
S10/11w 00:08:46
S10/11w 00:09:32
S10/11w 00:09:36
S10/11w 00:09:56
S10/11w 00:10:30
AK Ergebnis
S8/9w 00:07:59
S8/9w 00:08:36
S8/9w 00:08:42
S8/9w 00:08:46
S8/9w 00:08:47
S8/9w 00:09:13
S8/9w 00:09:13
S8/9w 00:09:33
S8/9w 00:09:33
S8/9w 00:09:36
S8/9w 00:09:36
S8/9w 00:10:23
S8/9w 00:11:07
S8/9w 00:11:31
AK Ergebnis

K7 w 00:09:32
K7 w 00:10:01
K7 w 00:10:07
K7 w 00:11:14
K7 w 00:11:47



